РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.05.2017 г.                                                                                           № 20

Об утверждении расходных обязательств
для финансирования реализации мероприятий перечня проектов
народных инициатив администрации
Малышевского сельского поселения на 2017 год.

     Руководствуясь ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Иркутской области № 121-оз от 21.12.2016 г. «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком предоставления в 2017 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области, в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 12 апреля 2017 года № 240-пп, Уставом Малышевского муниципального образования

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать реализацию перечня проектов народных инициатив в 2017 году.
2. Утвердить расходные обязательства для финансирования перечня проектов народных инициатив за счет средств областного бюджета в целях софинансирования расходов в размере 189 000 рублей и средств местного бюджета на условиях софинансирования с областным бюджетом в размере 9 947 рублей.
3. Включить расходы в реестр расходных обязательств и в бюджет Малышевского муниципального образования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малышевского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малышевского МО                                                     Н.В. Салтыкова